
 

 

 

 

 

Republika e Kosovës                Komuna e Vushtrrisë 

 

 

Më 19.04.2016 

 

Duke u bazuar në propozimin e komisionit të përzgjedhjes dhe vendimin e 

kryetarit të komunës së Vushtrrisë , Komuna e Vushtrrisë shpallë këtë: 

 

 

NJOFTIM 

 

 

Njoftohen kandidatët se për konkursin e shpallur për vendet e punës Mjekë të 

Praktikës së Përgjithshme në QKMF-Vushtrri kanë përfunduar të gjitha procedurat e 

rekrutimit dhe se janë përzgjedhur kandidatët: 

1.Dr.Hasan Rama         79.5 poena 

2.Dr.Alban Krasniqi               69.7 poena 

3.Dr.Premtim Shyti                 69   poena 

 

 

Palët e pakënaqura mund të ushtrojnë ankesë në afat prej 30 ditësh nga dita e 

pranimit të njoftimit. 

 

 

 

         Për Komisionin: 

            Dr.Luljeta Zahiti-Preteni 

 

 

         

 


